Na poskytovanou dotaci se vztahují ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtovýchpravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů.

III.Výše dotace a způsob poskytnutí dotace
1. Poskytovatel poskytne z prostředků rozpočtu města Ivančice příjemci dotaci ve výši75.000,- Kč ( slovy: Sedmdesátpěttisíckorun českých ).2. Prostředky dotace budou poukázány bankovním převodem na účet příjemce udo 7 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

IV.Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce
1. Příjemce se zavazuje použít prostředky dotace výhradně pro účel, který je specifikovánv čl.